
UCHWAŁA N R X L / ? - # /06 
RADY M I E J S K I E J w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 lutego 2006 roku 

rowie stawek opłaty targowej na 2006 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
orządzie gminnym tekst jednolity (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 

|0poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) 
art. 19 pkt 1 lit. a), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 

atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 
FM10 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 

z. 880 i 884, Nr 96 poz.959, Nr 123 poz. 1291, Nr 281 poz. 2782 z 2005 r. Nr 130 
i 1087, Nr 164 poz. 1365, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1419, Nr 175 poz. 1462, Nr 
poz. 1484) uchwala się co następuje : 

fW uchwale Nr XXXVIII/313/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 
dnia 2005 roku w sprawie stawek opłaty targowej na 2006 r. §2 otrzymuje brzmienie : 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 

morskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2006 roku." 

jWykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

-Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -
.okiego. 



Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XL/V/ /06 
RADY MIEJSKIEJ w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 lutego 2006 roku 

Z uwagi na oczywisty błąd pisarski jaki wystąpił w §2 uchwały NR XXXVIII/313/05 Ra" 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2005 roku przygotowano niniejs 
projekt uchwały celem jego poprawienia. 

G.E. 

PR ZE W ODNiCZACY 
iyady Mieiskie? ' 


